
Resultat

Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana

2016-07-30

Degerhamns Skjutbana© Computer Consulting

Tävlingsfakta:

Gren: Gevär 6.5 Banskjutning

Skjutprogram: Nationellt Omgång 1: 3 serier 5 skott  / serie

                                             Omgång  2: 2 serier 5 skott / serie

Antal anmälda: 41 st



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana

Resultat G 2

Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:43:10

© Computer Consulting Sidan 1

1 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 229904644139464548
2 Bo Eriksson Gärdlösa Skf (HS) 9300093313428
3 Ove Nilsson Garda-Lau Skg (I) 9300093263928

Resultat G 3
1 Eva Widing Väte Skg (I) 209793346130374548
2 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 200854342115354040
3 Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf (I) 196692940127374545
4 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 194884048106224044
5 Mikael Nettermark Väte Skg (I) 194843747110244145

Resultat G 4
1 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 238964650142464749
2 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 232904248142454948
3 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 226823745144474948
4 Håkan  Hertzman Algutsrum Skf (HS) 223884147135404946
5 Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg (I) 220843648136444646
6 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 218894544129354747

Resultat G Elit
1 Björn Ahlby Väte Skg (I) 232914249141454947

Resultat G 55
1 Mats Granqvist Stånga/Etelhem Skf (I) 220934548127354745
2 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 206793346127374644
3 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 196833746113294440
4 Sylve Lövgren Garda-Lau Skg (I) 191693138122404042
5 Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf (HS) 182713239111244146
6 Tomas Hägring Garda-Lau Skg (I) 7400074253019

Resultat G 65
1 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 232964848136484444
2 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 223904446133454543
3 Pär Åberg Borgholm Skf (HS) 222904446132454740
4 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 203894544114364038
5 Göran Pettersson Köping/Alböke skf (HS) 15170353581352521

Resultat G 70
1 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 228914546137454745
2 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 226944549132463650
3 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 225904446135464643
4 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 212814338131434642
5 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 209824438127414442
6 Göte Nilsson Garda-Lau Skg (I) 178634023115393739
7 Ellert Karlsson Köping/Alböke skf (HS) 111000111423138



Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:43:10

© Computer Consulting Sidan 2

Resultat G 75
1 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 236944846142465046
2 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 216884642128463745
3 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 191814140110422939
4 Stig Johansson Köping/Alböke skf (HS) 570005712234

Resultat Kikare
1 Håkan  Hertzman Jägarklass (HS) 2471005050147505047
2 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 224804436144484749
3 Ingmar Jansson Degerhamn Skf (HS) 216824042134444347



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana

Resultat final Liggande

Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:43:44

© Computer Consulting Sidan 1

1 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 3319523694142
2 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 3229023296136
3 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 3209422694132
4 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 3158722891137
5 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 3149122390133
6 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 3148522990139
7 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 3108522590135
8 Pär Åberg Borgholm Skf (HS) 3088622290132
9 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 2988621281131

10 Rudolf Bigler Degerhamn Skf (HS) 2988221688128
11 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 2797020982127
12 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 20320389114



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana

Resultat final Ställning

Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:44:09

© Computer Consulting Sidan 1

1 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 3218323896142
2 Björn Ahlby Väte Skg (I) 3158323291141
3 Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg (I) 3048422084136
4 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 3047822682144
5 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 3047223290142
6 Håkan  Hertzman Algutsrum Skf (HS) 3038022388135
7 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 2967821889129
8 Mats Granqvist Stånga/Etelhem Skf (I) 2876722093127
9 Eva Widing Väte Skg (I) 2847520979130

10 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 2625620679127



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana

Resultat final Kikare

Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:44:28

© Computer Consulting Sidan 1

1 Håkan  Hertzman Jägarklass (HS) 347100247100147
2 Ingmar Jansson Degerhamn Skf (HS) 3079121682134
3 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (HS) 22422480144



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana
Resultat Öland

Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:44:56

© Computer Consulting Sidan 1

1 Kalmar län södra Skfb (HS) 1313
Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf 144

Leif Janzon Degerhamn Skf 142

Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf 139

Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf 135

Håkan  Hertzman Algutsrum Skf 135

Ulf Danelö Gärdlösa Skf 133

Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf 132

Patrik Nilsson Algutsrum Skf 129

Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf 113

Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf 111



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Bana

Resultat Gotland

Degerhamns Skjutbana

2016-08-01
17:47:11

© Computer Consulting Sidan 1

1 Gotlands Skfb (I) 1337
Håkan  Pettersson Hoburgs Skg 142

Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg 142

Björn Ahlby Väte Skg 141

Yngve Jacobsson Hoburgs Skg 137

Leif Ingmansson Klinte Skf 136

Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg 136

Gunnar Hansén Hoburgs Skg 131

Eva Widing Väte Skg 130

Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg 127

Göte Nilsson Garda-Lau Skg 115



Resultat

Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält

2016-07-31

Ölands skyttekrets© Computer Consulting

Tävlingsfakta:

Gren: Gevär 6.5 Fältskjutning

Skjutprogram: 5 Stationer JF-Tal 26

Antal anmälda: 45 st



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält
Resultat GF 1

Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:48:52

© Computer Consulting Sidan 1

1 Erling Häglund När Skf (I) 14 /2,3/0,1,3/0,43/2

Resultat GF 2
1 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 26 /7,4/1,4,6/3,66/3
2 Mikael Nettermark Väte Skg (I) 20 /6,4/2,2,6/2,53/2
3 Bo Eriksson Gärdlösa Skf (HS) 15 /2,3/1,5,1/0,33/1
4 Ove Nilsson Garda-Lau Skg (I) 9 /0,3/0,1,3/0,11/0
5 Lena Häglund När Skf (I) 9 /0,0/0,0,2/0,52/0
6 Tommy  Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 4 /0,1/0,0,0/0,12/0

Resultat GF 3
1 Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf (I) 25 /3,5/1,5,5/0,64/2
2 Daniel Karlsson Algutsrum Skf (HS) 24 /8,5/4,5,5/2,54/2
3 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 12 /5,0/0,0,3/2,36/3
4 Eva Widing Väte Skg (I) 8 /4,0/0,0,0/0,44/4

Resultat GF 4
1 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 28 /6,6/3,6,6/1,64/2
2 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 27 /11,6/4,3,6/2,66/5
3 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 23 /3,3/0,6,4/1,64/2
4 Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg (I) 22 /8,6/2,3,3/2,64/4
5 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 21 /7,6/4,4,0/0,65/3

Resultat GF Elit
1 Björn Ahlby Väte Skg (I) 27 /5,6/0,5,4/1,66/4
2 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 25 /5,5/1,4,4/0,66/4

Resultat GF 55
1 Mats Granqvist Stånga/Etelhem Skf (I) 26 /7,5/1,4,5/1,66/5
2 Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf (HS) 26 /5,6/4,6,3/0,65/1
3 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 25 /6,6/0,4,4/1,56/5
4 Sylve Lövgren Garda-Lau Skg (I) 24 /2,4/0,5,4/1,65/1
5 Allan Fredriksson Norra Möckleby Skf (HS) 22 /3,5/2,4,3/1,64/0
6 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 21 /3,4/0,5,3/0,45/3
7 Lars Karlsson Algutsrum Skf (HS) 20 /2,4/1,3,4/1,63/0

Resultat GF 65
1 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 25 /11,6/3,2,5/2,66/6
2 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (HS) 23 /6,5/3,6,5/1,43/2
3 Göran Pettersson Köping/Alböke skf (HS) 19 /3,3/1,5,4/1,25/1
4 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 19 /3,2/0,5,4/0,44/3
5 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 16 /2,1/0,2,4/1,63/1
6 Pär Åberg Borgholm Skf (HS) 13 /1,2/0,0,0/0,65/1

JF-Tal 26



Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:48:52

© Computer Consulting Sidan 2

Resultat GF 70
1 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 24 /4,5/0,4,3/1,66/3
2 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 23 /9,5/1,4,6/5,26/3
3 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 23 /4,4/0,6,4/1,45/3
4 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 22 /4,5/0,5,6/2,24/2
5 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 21 /3,5/2,3,4/0,63/1
6 Ellert Karlsson Köping/Alböke skf (HS) 16 /3,3/0,1,6/3,51/0

Resultat GF 75
1 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 26 /6,6/2,5,3/0,66/4
2 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 21 /6,1/1,3,6/1,56/4
3 Stig Johansson Köping/Alböke skf (HS) 11 /0,0/0,1,4/0,42/0

Resultat Kikare
1 Hasse Karlsson Jägarklass (HS) 30 /15,6/5,6,6/4,66/6
2 Mats  Ohlsson Jägarklass (HS) 30 /12,6/2,6,6/6,66/4
3 Håkan  Hertzman Jägarklass (HS) 29 /11,5/2,6,6/4,66/5
4 Stefan Nyblom Jägarklass (HS) 28 /11,6/5,5,5/0,66/6
5 Ingmar Jansson Degerhamn Skf (HS) 27 /5,5/2,6,5/0,56/3



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält

Resultat mästerskap Liggande

Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:49:30

© Computer Consulting Sidan 1

1 Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf (HS) 26 /7,4/1,4,6/3,66/3
2 Leif Janzon Degerhamn Skf (HS) 26 /6,6/2,5,3/0,66/4
3 Ulf Danelö Gärdlösa Skf (HS) 25 /11,6/3,2,5/2,66/6
4 Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf (HS) 24 /4,5/0,4,3/1,66/3
5 Yngve Jacobsson Hoburgs Skg (I) 23 /9,5/1,4,6/5,26/3
6 Gunnar Johansson Gärdslösa Skf (HS) 23 /6,5/3,6,5/1,43/2
7 Gunnar Hansén Hoburgs Skg (I) 23 /4,4/0,6,4/1,45/3
8 Ingemar Johansson Norra Möckleby Skf (HS) 22 /4,5/0,5,6/2,24/2
9 Allan Fredriksson Norra Möckleby Skf (HS) 22 /3,5/2,4,3/1,64/0

10 Roland Olsson Köping/Alböke skf (HS) 21 /6,1/1,3,6/1,56/4
11 Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg (I) 21 /3,5/2,3,4/0,63/1
12 Göran Pettersson Köping/Alböke skf (HS) 19 /3,3/1,5,4/1,25/1
13 Håkan Olofsson Gärdlösa Skf (HS) 19 /3,2/0,5,4/0,44/3
14 Ellert Karlsson Köping/Alböke skf (HS) 16 /3,3/0,1,6/3,51/0
15 Leif Ingmansson Klinte Skf (I) 16 /2,1/0,2,4/1,63/1
16 Bo Eriksson Gärdlösa Skf (HS) 15 /2,3/1,5,1/0,33/1
17 Erling Häglund När Skf (I) 14 /2,3/0,1,3/0,43/2
18 Pär Åberg Borgholm Skf (HS) 13 /1,2/0,0,0/0,65/1
19 Stig Johansson Köping/Alböke skf (HS) 11 /0,0/0,1,4/0,42/0
20 Ove Nilsson Garda-Lau Skg (I) 9 /0,3/0,1,3/0,11/0
21 Lena Häglund När Skf (I) 9 /0,0/0,0,2/0,52/0
22 Tommy  Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 4 /0,1/0,0,0/0,12/0



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält

Resultat mästerskap Ställning

Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:50:08

© Computer Consulting Sidan 1

1 Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf (HS) 28 /6,6/3,6,6/1,64/2
2 Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg (I) 27 /11,6/4,3,6/2,66/5
3 Björn Ahlby Väte Skg (I) 27 /5,6/0,5,4/1,66/4
4 Mats Granqvist Stånga/Etelhem Skf (I) 26 /7,5/1,4,5/1,66/5
5 Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf (HS) 26 /5,6/4,6,3/0,65/1
6 Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf (I) 25 /6,6/0,4,4/1,56/5
7 Håkan  Pettersson Hoburgs Skg (I) 25 /5,5/1,4,4/0,66/4
8 Markus Gardelin Stånga/Etelhem Skf (I) 25 /3,5/1,5,5/0,64/2
9 Daniel Karlsson Algutsrum Skf (HS) 24 /8,5/4,5,5/2,54/2

10 Sylve Lövgren Garda-Lau Skg (I) 24 /2,4/0,5,4/1,65/1
11 Göte Larsson Garda-Lau Skg (I) 23 /3,3/0,6,4/1,64/2
12 Jeanette Löfgren Garda-Lau Skg (I) 22 /8,6/2,3,3/2,64/4
13 Patrik Nilsson Algutsrum Skf (HS) 21 /7,6/4,4,0/0,65/3
14 Tomas Svensson Sandby / Gårdby Skf (HS) 21 /3,4/0,5,3/0,45/3
15 Mikael Nettermark Väte Skg (I) 20 /6,4/2,2,6/2,53/2
16 Lars Karlsson Algutsrum Skf (HS) 20 /2,4/1,3,4/1,63/0
17 Mattias Nygren Stånga/Etelhem Skf (I) 12 /5,0/0,0,3/2,36/3
18 Eva Widing Väte Skg (I) 8 /4,0/0,0,0/0,44/4



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält

Resultat mästerskap Kikare

Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:50:43

© Computer Consulting Sidan 1

1 Hasse Karlsson Jägarklass (HS) 30 /15,6/5,6,6/4,66/6
2 Mats  Ohlsson Jägarklass (HS) 30 /12,6/2,6,6/6,66/4
3 Håkan  Hertzman Jägarklass (HS) 29 /11,5/2,6,6/4,66/5
4 Stefan Nyblom Jägarklass (HS) 28 /11,6/5,5,5/0,66/6
5 Ingmar Jansson Degerhamn Skf (HS) 27 /5,5/2,6,5/0,56/3



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält
Resultat Öland

Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:51:19

© Computer Consulting Sidan 1

1 Kalmar län södra Skfb (HS) 2455446395749
Tommy Johansson Sandby / Gårdby Skf 66664 28

Bo  Ohlsson Sandby / Gårdby Skf 44666 26

Leif Janzon Degerhamn Skf 65366 26

Jörgen Helgersson Gärdlösa Skf 66365 26

Ulf Danelö Gärdlösa Skf 62566 25

Daniel Karlsson Algutsrum Skf 55554 24

Anders Wahlin Sandby / Gårdby Skf 54366 24

Gunnar Johansson Gärdslösa Skf 56543 23

Allan Fredriksson Norra Möckleby Skf 54364 22

Patrik Nilsson Algutsrum Skf 64065 21



Öträffen 2016
Gevär 6,5 Fält

Resultat Gotland

Ölands skyttekrets

2016-08-01
17:51:53

© Computer Consulting Sidan 1

1 Gotlands Skfb (I) 2334737475250
Lars-Olof Larsson Garda-Lau Skg 63666 27

Björn Ahlby Väte Skg 65466 27

Mats Granqvist Stånga/Etelhem Skf 54566 26

Ronny Larsson Stånga/Etelhem Skf 64456 25

Håkan  Pettersson Hoburgs Skg 54466 25

Yngve Jacobsson Hoburgs Skg 54626 23

Gunnar Hansén Hoburgs Skg 46445 23

Karl-Johan Jacobsson Hoburgs Skg 53463 21

Mikael Nettermark Väte Skg 42653 20

Leif Ingmansson Klinte Skf 12463 16



 

 

 

 

 

 Mästare fält ställning 
”Mästarestopet i fält” 

(tennstop) 
Folke Melins Mpr 

 
Uppsatt 2003 

 
 
 
 
 

Träff 

Lag fält 
”Ölands skkrets vpr” 

(Trä-miniatyr-väggskåp) 
 

Uppsatt 2005 
Återuppsatt 2008 

 
 
 
 
 

Träff 

Mästare totalt 
”Ö-pokalen”. 

Lägsta platssiffra bana + 
fält endast 

ställningsskyttarna 
Uppsatt 2009 

 
 
 
 

Plats-
siffra 

2016 Tommy Johansson Ö 28 Öland 245 Tommy Johansson Ö 5 
2015 Lars-Olof Larsson G 30 Gotland 239 Lars-Olof Larsson G 5 
2014 Lars-Olof Larsson G 29 Öland 268 Björn Ahlby G 3 
2013 Lars-Olof Larsson G 29 Gotland 282 Lars-Olof Larsson G 3 
2012 Lars-Olof Larsson G 30 Öland 286 Lars-Olof Larsson G 3 
2011 Anders Persson  Ö 30 Öland* 288 Lars-Olof Larsson G 7 
2010 Lars-Olof Larsson G 42 Öland 369 Lars-Olof Larsson G 3 
2009 Jeanette Löfgren G 28 Gotland 246 Håkan Pettersson G 7 
2008 Roland Olsson Ö 30 Öland 248 Lars-Olof Larsson G* 4 
2007 Björn Ahlby G 27 Gotland * 231 Lars-Olof Larsson G 5 
2006 Mats Granqvist G 29 Gotland 253 Tommy Johansson Ö 7 
2005 Lars-Olof Larsson G 30 Gotland 280 Lars-Olof Larsson G 6 
2004 Kjell-Åke Eneqvist G 29 Öland  * 270 Lars-Olof Larsson G 6 
2003 Tomas Svensson Ö 30 Gotland 282 Börje Eneqvist G 6 
2002 Anders Wahlin Ö 30 Öland 271 Håkan Pettersson G 5 
2001 Jörgen Helgersson Ö 30 Öland 299 Ulf Ingmansson G 4 
2000 Ulf Ingmansson G 29 Öland 284 Ulf Ingmansson G 4 

 Mästare fält Liggande 
 

 
 
 

Träff 

Bästa förening Bana 
Int i Vicklebys glasvas 

 
Uppsatt 2010 

 
 
 

Poäng 

Bästa förening Fält 
Int i Vicklebys tennfat 

 
Uppsatt 2010 

 
 
 

Träff 

2016 Leif Janzon Ö 26 Klinte 232 Degerhamn Skf 26 
2015 Anders Wahlin Ö 29 Degerhamn Skf 234 Klinte Skg 26 
2014 Anders Wahlin Ö 28 Degerhamn Skf 221 Degerhamn Skf 26 
2013 Louise Rosell Ö 29 När Skg 224 Klinte Skg 28 
2012 Louise Rosell O 30 Väte Skf 230 N:a Möckleby Skf 28 
2011 Tobias Rosell Ö 27 Degerhamn Skf 223 Gärdslösa skf 25,25 
2010 Tobias Rosell Ö 36 Hoburgs Skf 212 Stånga-Etelhem skf 29,4 
2009 Tobias Rosell Ö 24     

År Mästare bana 
ställningsskytte 

”Mästarestopet bana” 
(tennstop) 

Folke Melins Mpr 
 

Uppsatt 2003 

 
 
 
 
 
 

Poäng 

Mästare bana  
liggande 

”Sven Häggs Vpr (träfat) 
 
 
 

Uppsatt 2000 

 
 
 
 
 
 

Poäng 

Lag bana, 
”Kalmar 

läns södra skfb´s 
vpr” (tennfat på 

träfot) 
Uppsatt 2001 

Återuppsatt 2005 
Återuppsatt 2010 

 
 
 
 
 
 

Poäng 

2016 Håkan Pettersson G 321 Leif Janzon Ö 331 Gotland 1337 
2015 Håkan Pettersson G 319 Leif Janzon Ö 330 Gotland 1337 
2014 Björn Ahlby G 322 Ewa Widing G 332 Gotland 1560 
2013 Björn Ahlby G 317 Louise Rosell Ö 341 Gotland 1606 
2012 Björn Ahlby G 316 Tobias Rosell Ö 340 Öland 1519 
2011 Håkan Pettersson G 327 Louise Rosell Ö 337 Öland 1556 
2010 Tommy Johansson Ö 311 Tobias Rosell Ö 334 Öland 1553 
2009 Håkan Pettersson G 323 Tobias Rosell Ö 323 Gotland* 1595 
2008 Håkan Pettersson G 317 Mattias Nygren G 321 Gotland 1530 
2007 Lars-Olof Larsson G 315 Yngve Jakobsson G 321 Gotland 1603 
2006 Lars-Olof Larsson G 311 Mattias Nygren G 328 Öland 1557 
2005 Björn Ahlby G 314 Jonathan Niklasson G 321 Gotland 1611 
2004 Roland Olsson Ö 299 Jeanette Löfgren G 330 Öland * 1574 
2003 Börje Eneqvist G 311 Rasmus Helgersson Ö 329 Öland 1571 
2002 Håkan Pettersson G 315 Rasmus Helgersson Ö 321 Öland 1567 
2001 Ulf Ingmansson G 336 Tommy Johansson Ö 345 Gotland 1712 
2000 Roland Olsson Ö 329 Bertil Johansson Ö 346 Öland 1703 



Resultat luftgevär Ö träffen 2016

Peter Fransson 209,9
Patrik Nilsson 207,2
Markus Gardelin 205,8
Daniel Karlsson 204,9
Jeanette Löfgren 204,8
Pär Åberg 203,5
Leif Ingmansson 203,1
Lars Karlsson 202,9
Tomas Nygren 202,7
Ingmar Johansson 202,6
Mikael Nettermark 201,7
Sofia Gardelin 201,7
Bertil Johansson 201,4
Håkan Pettersson 201,1
Karl-J Jacobbson 199,9
Mattias Nygren 199,6
Allan Fredriksson 199,2
Björn Wickström 195,1
Roland Olsson 192,6
Natalie Gardelin 188,1
Inga-Lill Andersson 187,6
Lotta Gyllensten 185,6
Felice Gardelin 183,9
Alma Nygren 183,4
Anna Härd 182,6
Viktor Pettersson 180,2
Stina Åberg 179,1
Maggan Jonsson 176,7


